[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

17.08.2020

                    с. Камень-Рыболов
                         № 209/746
Об изготовлении избирательных бюл-летеней для голосования на выборах депутатов Думы Ханкайского муници-пального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года
В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Думы Ханкайс-кого муниципального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года, руко-водствуясь частью 5 статьи 74 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

        1. Осуществить изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Ханкайского муниципального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года, у индивидуального предпринимателя Матвеева Владимира Валентиновича.
        2. Разрешить с 18 августа 2020 года изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Ханкайского муниципального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года.

        3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на членов территориальной избирательной комиссии Ханкайского района с правом решающего голоса Голиус О.А., Иващенко А.М.
        4. Направить копию настоящего решения в ОМВД России по Ханкайскому району, ИП Матвеев В.В.
5. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Избирательной комиссии Приморского края и органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

           О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

         А.М. Иващенко